

**T. JENSEN HOLDING, VIBORG
APS**

CVR-nr. 29 53 42 25

**ÅRSRAPPORT FOR 2017/18
(12. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 10. december 2018



Torben Jensen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Noter til årsrapporten	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

T. Jensen Holding, Viborg ApS
Udsigtshøjen 5, Bjerregrav
9632 Møldrup

CVR-nr.: 29 53 42 25

Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Hjemsted: Viborg

Direktion

Torben Jensen

Pengeinstitut

Spar Nord
Toldboden 3
8800 Viborg

Jyske Bank
Søndergade 1
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af biler og ejendomme i Europa, investering i værdipapirer og kapitalandele samt dermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 209.688, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 3.495.592.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-138.877	-167.732
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		460.679	838.357
Finansielle omkostninger		<u>-112.114</u>	<u>-60.219</u>
Resultat før skat		209.688	610.406
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>209.688</u>	<u>610.406</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		52.900	51.700
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-1.322.148	5.357
Overført resultat		<u>1.478.936</u>	<u>553.349</u>
		<u>209.688</u>	<u>610.406</u>

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	2.449.148
Andre værdipapirer og kapitalandele		960.107	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>960.107</u>	<u>2.449.148</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>960.107</u>	<u>2.449.148</u>
Færdigvarer og handelsvarer		6.293.605	2.877.839
Varebeholdninger		<u>6.293.605</u>	<u>2.877.839</u>
Andre tilgodehavender		246.180	201.180
Tilgodehavender		<u>246.180</u>	<u>201.180</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>162.813</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.539.785</u>	<u>3.241.832</u>
Aktiver i alt		<u>7.499.892</u>	<u>5.690.980</u>

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	1.322.148
Overført resultat		3.317.692	1.838.756
Foreslået udbytte for regnskabsåret		52.900	51.700
Egenkapital		<u>3.495.592</u>	<u>3.337.604</u>
Kreditinstitutter		<u>4.004.300</u>	<u>2.353.376</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.004.300</u>	<u>2.353.376</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.004.300</u>	<u>2.353.376</u>
Passiver i alt		<u>7.499.892</u>	<u>5.690.980</u>
Eventualposter mv.	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

NOTER

1 Eventualposter mv.

Ingen.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

For engagement med kreditinstitutter er der angivet følgende sikkerheder:

Nominel pant i ejendom til videresalg tkr. 1.043, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør tkr. 1.730.